
        
      Pereiti į pagrindinį turinį
    
    





  
  

  
  
    
       Reset
      
    
  








    




  
    






  
  
    
  

  
    
      
        
          





  






  

  
    

    
  
            [image: Lazdijų meno mokykla logo]

        Lazdijų meno mokykla
  


  









        

                
          
            Tel. 8 318 51647
            Nepriklausomybės a. 6, 67107 Lazdijai
            1,2% parama
            
              
              
                          

          

          
            





  






  

  
    

      






  






      








        





  





        















  















  
  









          

        

      

      
        
          





  

















  

  
    

      






  


  	
                    Apie mus
                          
              Kontaktai
              Struktūra
              Apie mokyklą
              Mokyklą baigė
              Misija, Vizija, Vertybės
              Mokinių taryba
              Mokyklos taryba
              Mokytojai
  

                              
	
                      Veiklos sritys
                  
	
                      Paslaugos
                  
	
                    Administracinė informacija
                          
              Darbo laikas
              Darbo skelbimai
              Darbo užmokestis
              Direktoriaus veiklos ataskaita
              Finansiniai rinkiniai
              Mokyklos veiklos vertinimas/įsivertinimas
              Planavimo dokumentai
              Projektai
              Tvarkos ir aprašai
              Ugdymo planas
              Veiklos planai
              Viešieji pirkimai
  

                              
	
                      Duomenys
                  
	
                      Nuorodos
                  
	
                      Korupcijos prevencija
                  







  
  









        

      

    

  



  
    
  

  
    





  






  

  
    

    
  
            [image: Lazdijų meno mokykla logo]

        Lazdijų meno mokykla
  


  









  



  
         
  
    

























  [image: ]



  [image: ]



  [image: ]



  [image: ]



  [image: ]



  [image: ]



  [image: ]



  [image: ]



  [image: ]



















  


  

  



  
 

    
  

    
      
        
      

      Skyriai

      
        Informacija apie mokyklos skyrius
      

      Daugiau informacijos...
    


    
      
        
      

      Tėvams ir mokiniams

      
        Informacija tėvams ir mokiniams
      

      Daugiau informacijos...
    


    
      
        
      

      Kolektyvai

      
        Informacija apie mokyklos kolektyvus
      

      Daugiau informacijos...
    


  


    
  
    Naujienos

    Archyvas
  

  
  


















	
	
		
















  
    
      
        




  





[image: Kviečiame!]








      

      
        
          
        

        Kviečiame!

        

        Skaityti daugiau...
      

    

  




















  
    
      
        




  





[image: "Pirmasis žingsnis"]








      

      
        
          
        

        Koncertas - paroda ,,Pirmasis žingsnis" Veisiejuose

        

        Skaityti daugiau...
      

    

  




















  
    
      
        




  





[image: "Pirmasis žingsnis"]








      

      
        
          
        

        Koncertas - paroda ,,Pirmasis žingsnis" Lazdijuose

        

        Skaityti daugiau...
      

    

  













    

	
	





  
  
    Pagination

    	
                                          
            
              Current page
            1
        
	
                                          
            
              Puslapis
            2
        
	
                                          
            
              Puslapis
            3
        
	…
	
          
            Next page
            >
          
        


  
















    


    
  
    Parašykite mums

    Jeigu norite gauti daugiau informacijos apie mūsų mokyklos veiklą - parašykite žinutę

  

  
    
    






  

  
    

      






  






      




Jūsų vardas



        





  





        










  










  











      




El. paštas



        





  





        














      






      




Žinutė



        









        





  
















  
















  
  





  


    
  
    
      
        [image: Laimėtojai]
      

    

    
      Mūsų laimėtojai

      Mokykla turi daug talentų, kurie džiugina savo pasiekimais

    

  


  


















	
	
		




	



















  










[image: Gustas Jančius]



















Gustas Jančius 








V nacionalinis Lietuvos akordeonistų konkursas 









	



















  










[image: Simas Valenta]



















Simas Valenta








XXI tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas ,,Etiudas ir ne tik“









	



















  










[image: Jungtinis saksofonistų ir gitaristų ansamblis]



















Jungtinis saksofonistų ir gitaristų ansamblis








XVI-asis respublikinis meno ir muzikos mokyklų jaunųjų atlikėjų ansamblių konkursas ,,Muzikuokime drauge 2024“














    

	    





  
  
    Pagination

    	
          1        
	
          
            Next page
            ››
          
        


  






	











  
    

 

















	
	







    
      
    

    
      

       			










  
    „Lazdijų meno mokykla yra ta vieta, kur aš užaugau kaip asmenybė. Šiandien, po beveik 20 metų, kai šioje mokykloje nuskambėjo paskutinis mano išmoktas akordas, aš drąsiai galiu teigti, jog tai, ką man davė ši mokykla per muziką – yra kertiniai akmenys. Kūrybiškai žvelgti į pasaulį, niekada nesustoti ir judėti pirmyn, link savo tikslų – lyg ta gaivališka, plaukianti melodija, kuri mane veda tolyn. Šioje mokykloje visada jutau šilumą, palaikymą ir padrąsinimą. Puikūs mokytojai, kurie visuomet kantriai išklausydavo ne tik darnių konsonansų, bet ir nesuskambančių disonansų, vedė į priekį muzikos ir meno pažinimo keliu. Visiems jauniems žmonėms, kurie nežino, ar verta, drąsiai sakau – tai neįkainojama galimybė atrasti savyje užslėptų talentų ir juos išlaisvinti – muzikos kūrinyje, paveiksle, dainoje... Nuoširdžiai Jums AČIŪ už amžinai skambančią muziką širdy, už tas nuostabias melodijas, kurios ne tik pirštuose, bet ir sieloje tebegyvena!..
”
  

  Rasa


















  
    „Džiaugiuosi, kad pasirinkau muziko kelią, kurio pradžia buvo Lazdijų meno mokykloje. Savo šaunios mokytojos Irutės dėka šiandien esu ten, kur noriu būti. Mokytoja padėjo man apsispręsti renkantis profesiją ir neabejoti savo pasirinkimu – šiandien aš VDU Muzikos akademijos studentas. Esu dėkingas mokyklai ir mokytojams. 
”
  

  Mangirdas


















  
    „Lazdijų meno mokykloje prasidėjo pirmieji mano kūrybiniai žingsniai, konkursai, laimėjimai, kurie man leido kopti į viršų kaip menininkei. Čia susipažinau su keramika, piešimo subtilybėmis, plačia tapybos palete, kuri lydi mane iki pat šios dienos. Būdama antroje klasėje, dar nesupratau kiek daug dailės pamokos gali nulemti mano ateitį, bet šiandien džiaugiuosi, kad tinkamu laiku atsidūriau Lazdijų meno mokykloje.
”
  

  Karolina Aleksandravičiūtė








      

      
      

    

  





	
	










  


  
    
      Kviečiame mokytis
        mūsų mokykloje

      Plačiau
    


  



    
  
    

    
    

    

  




  
    
      
        
          
        
      

      
        
      

    

  





    
  [image: Renginių galerijos]
  
    Renginių akimirkos

    Nuotraukų galerijos
  

             
  
    
      
        Lazdijų meno mokykla

        Biudžetinė įstaiga,

        Nepriklausomybės a. 6, 67107 Lazdijai

        Tel./faks.: 8 318 51647

        El. paštas: info@lmm.lt

        Įstaigos kodas: 190614198

      

      
        Veikla

        
          






  

  
    

      






  


  	
                      Darbo skelbimai
                  
	
                      Projektai
                  







  
  





        

      

      
        Apie mus

        
          






  

  
    

      






  


  	
                      Apie mus
                  
	
                      Kontaktai
                  







  
  





        

      

    

  


  










  





    
    






  